Администрация

Нивского сельского поселения Павлоградского

муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.11.2024                                                                                                            № 58 -п

д. Явлено-Покровка

О внесение изменений в постановление Администрации Нивского сельского

поселения от 06.12.2021 № 101-п «О реализации отдельных положений статей

160.1, 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации»

         В соответствии Бюджетным кодексом Российской Федерации,

руководствуясь Уставом Нивского сельского поселения Павлоградского

муниципального района Омской области, Администрация Нивского сельского

поселения Павлоградского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести изменения в постановление Администрации Нивского сельского

поселения Павлоградского муниципального района Омской области от

06.12.2021 № 101-п «О реализации отдельных положений статей 160.1, 160.2

Бюджетного кодекса Российской Федерации»:

1) Приложение № 1 «Перечень главных администраторов доходов

бюджета поселения» изложить согласно приложению № 1 к настоящему

постановлению.

2. Настоящее постановление обнародовать в соответствии с Уставом

Нивского сельского поселения Павлоградского муниципального района, а также

разместить на официальном сайте поселения.

3. Постановление Администрации Нивского сельского поселения от

06.12.2021 № 101-п «О реализации отдельных положений статей 160.1, 160.2

Бюджетного кодекса Российской Федерации» (в редакции настоящего

постановления) применяется к правоотношениям, возникающим при

составлении и исполнении бюджета поселения, начиная с бюджета поселения на

2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

главного бухгалтера Администрации Нивского сельского поселения

Павлоградского муниципального района Омской области Агафонову Нину

Николаевну.

Глава сельского поселения                                                                           Е.Г. Бохан